ccss

r

i'o

e

aii

1

i

S

s

C

no
n

n gratiae communicationem omnibus aliis

comiminicanda.
qu j sua privilegia cum ipsa Societate co-
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piose participant participareque poterunt

quomodolibet in futurum, fieri omnino

prohibemus.

| 29. Ceterum volumus ut praesentium Transumptis

transumptis , eliam impressis , manu se-

cretarli diclae Societatis vel notarii pu-

blici subscriptis, et sigillo praepositi ge-

neralis eiusdem Societatis vel allerius

personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munitis , eadem omnino fides ha-

bealur in iudicio et extra illud, quae lit-

teris ipsis originalibus haberetur, si essent

exhibitae vel ostensae. Nulli ergo, etc.

Datum Romae apud S. Pelrum, anno

Incarnationis dominicae mdxci
,

quarto

kalendas iulii, pontifìcatus nostri anno i.

Dat. die 28 iunii 1591, pont. an. i.

XXVII.

Quod nec fralns Reformati fratrum Mi-

norimi Conventualium S. Francisci

,

ncque alti religiosi, capucìum et ha-

bitus Capaccinorum vel alium ex

consimile iiì deferrc possint
'

Gregorius Papa XIV,

ad perpetuam rei memoriam.

Beati Francisci confessoris sodalitas, ab Francjscanae

uno fundalore institula, et ad eumdem menSatio.

Dei fìnem ordinata, utriusque Seraphicae

Religionis nomine nuncupata, in plures

sodalitates el membra , apostolica per-

missione , dividitur , et quasi circuma-

micla varietate, prout pietas diversimode

suadet , corde uno et anima una Deum
colit, et instar agri dominici varios atque

uberes fructus quotidie profert, et di-

1 Capuccinorum inslitutionem, et alia eos

concernenza, vide in Constit. xxiv, Clementis VII,

Religionis, tom. vi, pag. 113. Et ibi etiam de

loto Ordine Fratrum Minorum remissive dixi.

—

liane Constitutionem mendis typographicis expur-

gavimus , opitulante Clierubinii editione (r. t.).
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Pallili» in
lubilum Capuc-
cinorum caete-

ris aliis vetavit.

Pius IV simi-

lemhabilimi pa-

riter prohihuil,

die li aprilis

MDLX.

Gregorius XIII

simileni liabi-

tum Fratribus
Terlii Ordinis

prohibuit die

xxix octobris

MDLXXX1.

stinctiores et abundantiores , ut confidi-

mus, in dies proferre non cessat.

§ 1. Sane, cura ad aures nostras per-

venerit alias felicis recordationis Paulum

Papam HI, praedecessorem nostrum, in-

ter alia per suas in forma brevis litteras,

quibusvis personis , cuiuscumque condi-

tionis existerent, sub excommunicationis

latae sententiae poena eo ipso incurrenda,